

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LWS Invest I ApS

Reprovej 5

8722 Hedensted

CVR-nr. 40 44 34 87

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2021

Lars Wendt Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LWS Invest I ApS
Reprovej 5
8722 Hedensted

CVR-nr.: 40 44 34 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Wendt Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på t.kr. 10.511, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 125.963.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		(162)	(54)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.660	4.654
Finansielle indtægter	1-2	10.582	6.534
Finansielle omkostninger	3	<u>(296)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		12.784	11.121
Skat af årets resultat	4	<u>(2.273)</u>	<u>(1.429)</u>
Årets resultat		<u>10.511</u>	<u>9.692</u>
Foreslået udbytte		1.000	4.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.454)	4.454
Overført resultat		<u>13.965</u>	<u>1.238</u>
		<u>10.511</u>	<u>9.692</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	11.168	16.508
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.168</u>	<u>16.508</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.168</u>	<u>16.508</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.371	21.929
Andre tilgodehavender		8	13
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		200	105
Tilgodehavender		<u>21.579</u>	<u>22.047</u>
Værdipapirer		66.461	81.138
Værdipapirer		<u>66.461</u>	<u>81.138</u>
Likvide beholdninger		<u>29.757</u>	<u>1.303</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>117.797</u>	<u>104.488</u>
Aktiver i alt		<u>128.965</u>	<u>120.996</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	4.454
Overført resultat		124.913	110.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000	4.000
Egenkapital	6	<u>125.963</u>	<u>119.451</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.357	0
Selskabsskat		634	991
Anden gæld		11	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.002</u>	<u>1.545</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.002</u>	<u>1.545</u>
Passiver i alt		<u>128.965</u>	<u>120.996</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50	4.454	110.948	4.000	119.452
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000)	(4.000)
Årets resultat	0	(4.454)	13.965	1.000	10.511
Egenkapital 31. december 2020	50	0	124.913	1.000	125.963

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>81.138</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>4.015</u>	<u>4.359</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>66.461</u>	<u>81.138</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	475	1.361
Andre finansielle indtægter	<u>10.107</u>	<u>5.173</u>
	<u>10.582</u>	<u>6.534</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	<u>296</u>	<u>11</u>
	<u>296</u>	<u>13</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.227	1.429
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>46</u>	<u>0</u>
	<u>2.273</u>	<u>1.429</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	12.054	0
Tilgang ved spaltning	0	12.054
Kostpris 31. december 2020	<u>12.054</u>	<u>12.054</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	4.454	0
Årets resultat	2.660	4.654
Udbytte modtaget	(8.000)	(200)
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(886)</u>	<u>4.454</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>11.168</u>	<u>16.508</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LWS ApS	Hedensted	20 %	55.843	13.300

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.